УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

 «30»  июня 2021 г.   № 01-04/235

Об итогах   мониторинга системы

самоопределения и

профессиональной ориентации

обучающихся в 2021 году

  Во исполнение  приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 31.03.2021 г. №509, с   целью  обеспечения объективного отражения системы

работы по самоопределению  и профессиональной ориентации обучающихся, ее

результатов,  22 – 28 июня 2021г. проведен мониторинг системы самоопределения  и

профессиональной ориентации обучающихся. На основании материалов, предоставленных

муниципальными бюджетными образовательными учреждениями,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  итоги мониторинга системы самоопределения  и профессиональной

ориентации обучающихся  (Приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Методический центр обеспечения

деятельности муниципальных образовательных организаций» (Мироненко О.Е.):

2.1 Приказ довести до сведения руководителей муниципальных бюджетных

образовательных учреждений.

2.2 Итоги мониторинга системы самоопределения  и профессиональной ориентации

обучающихся заслушать на совещании заместителей директоров по воспитательной

работе муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений (август 2021 г.).

3. Приказ разместить на сайте управления образования администрации города Евпатории

Республики Крым в разделе «Муниципальные механизмы управления качеством

образования».

4. Контроль за исполнением приказа возложить  на  заместителя  начальника  управления

образования  администрации  города  Евпатории  Онищенко Н.Р.  и  директора  МКУ

МЦОДМОО  Мироненко О.Е.

И.о.начальника  управления   образования

администрации  города  Евпатории       Н.Р.Онищенко

Скииданова   33348